

Dott. ing. Pasquale Fornacetti

Via Vittorio Emanuele 48/N

80059 Torre del Greco (NA)

Tel. e fax 081/882.65.58 – 3356578980

Email: pasquale.fornacetti@gmail.com

pasquale.fornacetti@pec.eppi.it

Divisioni:

Progettazione

Direzione lavori

Prevenzione incendi

Coordinatore della sicurezza

Spett. le

D.I. Claudia Caccavale

Teatro Augusteo

Piazzetta Duca D'Aosta, 263

Napoli

A seguito di incarico da voi ricevuto, si trasmette Computo Metrico dei lavori di adeguamento funzionale del Teatro Augusteo sito in Piazzetta Duca D'Aosta, 263 – Napoli

Torre del Greco, 20/04/2024

Il tecnico

dott. ing. Pasquale Fornacetti



COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di adeguamento funzionale della struttura TEATRO AUGUSTEO
sita in Napoli alla Piazzetta Duca d'Aosta, 263

COMMITTENTE: D.I. CLAUDIA CACCAVALE

Data, 20/04/2024

IL TECNICO
dott. ing. Pasquale Fornacetti



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	Opere Murarie camerini (SpCat 1)							
1	Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine viniliche					2'040,82		
	SOMMANO mq					2'040,82	7,35	15'000,03
	Opere di Allestimento sala (SpCat 2)							
2	Fornitura e posa in opera di Sostituzione Moquette					800,00		
	SOMMANO mq					800,00	13,00	10'400,00
3	Fornitura e posa in opera di Moquette art. Oceania colore rosso cardinale (come campione), compreso il trasporto					876,00		
	SOMMANO mq					876,00	16,70	14'629,20
4	Fornitura e posa in opera di Poltrone modello Flo interasse poltrone cm 52, rivestite in vellutino di microfibra colore blu 303, numero segna fila ricamato colore fango					100,00		
	SOMMANO a corpo					100,00	191,80	19'180,00
5	Fornitura e posa in opera di Montaggio poltrone					100,00		
	SOMMANO a corpo					100,00	11,00	1'100,00
6	Fornitura e posa in opera di Fianchetti laterali chiusura fila (solo ultimo a sinistra della fila) rivestiti in vellutino di microfibra a scelta D.L. compreso lettera segna fila ricamata					10,00		
	SOMMANO a corpo					10,00	68,00	680,00
7	Fornitura e posa tenda in velluto leggero, confezionato in due pezzi con sormonto centrale, orlo superiore rinforzato con fettuccia, e orlo inferiore con all'interno filo di piombo dimensioni h. 2,43x2,10 realizzato con ricchezza del 100%					10,21		
	SOMMANO mq					10,21	57,00	581,97
8	Fornitura e posa tenda in velluto leggero, confezionato in due pezzi con sormonto centrale, orlo superiore rinforzato con fettuccia, e orlo inferiore con all'interno filo di piombo dimensioni h. 2,90x1,40 realizzato con ricchezza del 100%					8,12		
	SOMMANO mq					8,12	57,00	462,84
9	Fornitura e posa n. 2 tende in velluto leggero, confezionato in due							
	A R I P O R T A R E							62'034,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							62'034,04
10	pezzi con sormonto centrale, orlo superiore rinforzato con fettuccia, e orlo inferiore con all'interno filo di piombo dimensioni h. 2,16x1,40 realizzato con ricchezza del 100%					12,10		
	SOMMANO mq					12,10	57,00	689,70
11	Fornitura e posa n. 2 tende in velluto leggero, confezionato in due pezzi con sormonto centrale, orlo superiore rinforzato con fettuccia, e orlo inferiore con all'interno filo di piombo dimensioni h. 2,25x1,40 realizzato con ricchezza del 100%					12,60		
	SOMMANO mq					12,60	57,00	718,20
12	Fornitura e posa n. 2 tende in velluto leggero, confezionato in due pezzi con sormonto centrale, orlo superiore rinforzato con fettuccia, e orlo inferiore con all'interno filo di piombo dimensioni h. 2,85x1,40 realizzato con ricchezza del 100%					15,96		
	SOMMANO mq					15,96	57,00	909,72
13	Fornitura e posa tenda in velluto leggero, confezionato in due pezzi con sormonto centrale, orlo superiore rinforzato con fettuccia, e orlo inferiore con all'interno filo di piombo dimensioni h. 2,13x1,40 realizzato con ricchezza del 100%					5,96		
	SOMMANO mq					5,96	57,00	339,72
14	Fornitura e posa tenda in velluto leggero, confezionato in due pezzi con sormonto centrale, orlo superiore rinforzato con fettuccia, e orlo inferiore con all'interno filo di piombo dimensioni h. 2,95x1,40 realizzato con ricchezza del 100%					8,26		
	SOMMANO mq					8,26	57,00	470,82
15	Fornitura e posa tenda in velluto leggero, confezionato in due pezzi con sormonto centrale, orlo superiore rinforzato con fettuccia, e orlo inferiore con all'interno filo di piombo dimensioni h. 2,60x1,40 realizzato con ricchezza del 100%					7,28		
	SOMMANO mq					7,28	57,00	414,96
16	Fornitura e posa tenda in velluto leggero, confezionato in due pezzi con sormonto centrale, orlo superiore rinforzato con fettuccia, e orlo inferiore con all'interno filo di piombo dimensioni h. 3,26x1,40 realizzato con ricchezza del 100%					9,13		
	SOMMANO mq					9,13	57,00	520,41
17	Fornitura e posa tenda in velluto leggero, confezionato in due pezzi con sormonto centrale, orlo superiore rinforzato con fettuccia, e orlo inferiore con all'interno filo di piombo dimensioni h. 2,78x1,40 realizzato con ricchezza del 100%					7,78		
	SOMMANO mq					7,78	57,00	443,46
	A R I P O R T A R E							66'541,03

